- “PROJECTE EXECUTIU PER A LA INSTAL·LACIÓ DE MÒDULS DE 
SERVEIS HIGIÈNICS A L’ENTORN DEL CASTELL DE MONTESQUIU AL 
PARC DEL CASTELL DE MONTESQUIU” per un pressupost de cent vint-i-nou 
mil tres-cents setanta-dos euros amb vuitanta-cinc cèntims (129.372,85 €), IVA 
exclòs, més vint-i-set mil cent seixanta-vuit euros amb trenta cèntims 
(27.168,30 €) en concepte del 21% d’IVA, essent l’import total de cent 
cinquanta-sis mil cinc-cents quaranta-un euros amb quinze cèntims 
(156.541,15 €), IVA inclòs. 

Es pot accedir a l’expedient mitjançant el següent enllaç: 
https://seuelectronica.diba.cat/csv.asp?codiCSV=e6e84fdca330870cf98e 

Així mateix, també es podrà accedir a l'expedient a través de la Seu electrònica de la 
Diputació de Barcelona (https://seuelectronica.diba.cat/es/csv.asp), introduint el